Compiacendosi TEE. W .  di aggraziarlo, potendo le distanze dei luoghi protarre 
eccessivamente la consolazione, che l ’Oratore si ripromette, ardisce anche di sup
plicarle a darne la facoltà opportune a Mons. Vicario Ap.lico, o a Mons. Metropoli
tano di Russia.

Che della grazia, etc.
(f. 74V) Petrus Bielanski Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Leopo- 

liensis, Haliciensis et Camenecensis. —
Adm. Reverendo Antonio Lewicki, Dioecesis Nostrae Leopoliensis Presbytero, 

Nobis in Christo dilecto salutem in Domino sempiternam. Supplicationibus tuis 
nobis humiliter factis benigne annuentes, ut non obstante juramento de non dese
renda Dioecesi propria circa Ordinationem tuam praestito, quemadmodum desideras, 
ad aliam quancumque, Catholicorum tamen, Dioecesim transire, ibidemque etiam 
Beneficia Ecclesiastica quaecunque, quatenus tibi canonice collata fuerint, non 
plura tamen quae juxta Sac. Cone. Trid. Decreta permittuntur, obtinere possis et 
valeas, authoritate Nostraordinaria, absolventes te ab obligatione praefati juramenti,

licentiam tibi damus et de jurisdictione Nostra, cui alias ratione Originis et Ordi
nationis tuae es subiectus, dimitimus, quodve nullis censuris ecclesiasticis, de quibus 
sciamus, ligatus sis, universis quorum interest, vel interesse poterit, praesentibus 
attestamur. In quorum fidem, etc. Datum in Palatio Nostro Episcopali ad Ca
thedram Sancti Georgii Martyris Leopoliensem, die 21 Aprilis 1782.

Ill.mae et R.mae Excellentiae Notarius.
Praesentem copiam cum suo originali confrontatam et collactionatam cum 

eodem de verbo ad verbum concordare attestor, et in fidem me subscripsi ac sigillo 
111.mi, Exc.mi ac Rev.mi D.ni D.ni Ferdinandi Mariae Saluzzo, Patricii Neapolitani 
ex Ducibus Coriliani, Archiepiscopi Carthaginesis et Nuntii Ap.lici in Regno Polo- 
niae, etc. communivi. Varsaviae hac die vigesima quinta mensis Novembris, Anno 
Domini millesimo septingentesimo octuagesimo quinto.

Josephus Cerwoski, Publicus S. Authoritate Ap.lica Notarius et Nuntiaturae 
Apostolicae in Regno Poloniae Vice-Cancellarius.

Alia Sacra Con.gne di Propaganda Fide (f. 76V).
Per Antonio Lewicki.

E x Audientia Ss.mi, 12 Februarii 1786:
Pro gratia petiti transitus ad Ritum Latinum, dummodo Orator provisus 

prius sit de Ecclesiastico Patrimonio, cum facultate etiam ingrediendi in Congre
gationem Presbyterorum Missionis.

S. Borgia, Sec.rius.

554.
12. II. 1786.

De recitatione Officiorum Divinorum in monasteriis Basilianorum Italiae.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 78-81V.